
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

UC H WA Ł A  N r  9 1 / 2 0 2 2  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 
 

 

w  s p r a w i e  

 

 

zasad, warunków, trybu rekrutacji oraz dolnego i górnego l imitu 

przyjęć na studia podyplomowe prowadzone na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie dla edycji rozpoczynających 

się od semestru letniego roku akademickiego 2022/2023  

 

Działając na podstawie §26 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana               
Pawła II w Krakowie, §4 ust. 4 i §9 ust. 3 Regulaminu studiów podyplomowych na 
Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie (załącznik do uchwały nr 20/2022 
Senatu UPJPII w Krakowie z dnia 28 marca 2022 r.) oraz art. 28 ust. 10 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 478 ze zm.), 
Senat Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się zasady, warunki, tryb rekrutacji dolny limit przyjęć na następujące studia 
podyplomowe: 

1) Na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                       
w Krakowie: 
a) Podyplomowe Studia Metodyka i Metodologia Pracy. 

2) Na Wydziale Historii i Dziedzictwa Kulturowego Uniwersytetu Papieskiego 
Jana Pawła II w Krakowie: 
a) Podyplomowe Studia Semiologiczne „Symbolika w kulturach świata”. 

3) Na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krako-
wie: 
a) Podyplomowe Studia Teologiczno-Katechetyczne. 

2. Zasady, warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia 
podyplomowe, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                       
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R  

 
Kraków, 19 grudnia 2022 r. 


